Российская Федерация Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  02.11.2009  № 2242
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности, утвержденным решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 28.09.2006 года № 242, на основании рекомендаций Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа от 12.10.2009 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Паращенковой Ольге Марковне разрешение на условно разрешенный вид использования «для нежилого торгового центра с боксами для мойки автотранспорта» земельного участка площадью 189,0 кв.м. с кадастровым номером 63:03:0401014:0014 по адресу: г. Кинель, пгт. Алексеевка, ул. Невская, 10 А - 2, находящегося в собственности согласно свидетельству о государственной регистрации права от 15.05.2006 года серии 63 - АВ № 024471, с вида разрешенного использования «для нежилого здания».
2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах  массовой информации городского округа Кинель.

Глава администрации                                     А.А.Прокудин

Федюкин 21430